



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกระโทก

เรื่อง การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลกระโทก ได้ดำเนินการจัดจ้างเหมาโครงการขุดลอกคลองในหมู่บ้าน (หมู่ที่ ๙) บ้านโบสถ์ ต.กระโทก อ.โชคชัย จ.นครราชสีมา โดยวิธีตกลงราคาตามแนวทางมาตรการกระตุ้นเศรษฐกิจระยะสั้นตามนโยบายรัฐบาลโดยยกเว้นระเบียบพัสดุ ข้อ ๔ นั้น

เพื่อให้เป็นไปตามแนวทางการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง ของสำนักงานป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ จึงประกาศการเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลาง ดังรายละเอียดต่อไปนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการขุดลอกคลองในหมู่บ้าน (หมู่ที่ ๙) บ้านโบสถ์.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลกระโทก.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร.....๕๐๐,๐๐๐-บาท.....
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป
- โครงการขุดลอกคลองในหมู่บ้าน (หมู่ที่ ๙) บ้านโบสถ์ ต.กระโทก อ.โชคชัย จ.นครราชสีมา โดยดำเนินการขุดลอกคลอง กว้าง ๖ เมตร ยาว ๘๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๒ เมตร ตามแบบที่อบต.กระโทกกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ พฤษภาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๔๑๒,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง (ของ พร.๔,พร.๕)
 - ๕.๑ บัญชีค่าแรงกรมบัญชีกลาง เดือน ตุลาคม ๒๕๕๘
 - ๕.๒
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นางสาวทิพย์สุดา หงวนไธสง
 - ๖.๒ นางสาวอรสา แจ่มจันทร์
 - ๖.๓ นายทักษะธนา รำมะเริง

จึงประกาศมาเพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ เดือน พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๕๙



จ.ส.อ.

(บุญเยี่ยม หมั่นกระโทก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกระโทก

กองคลัง

โทร ๐๙๙-๗๑๒๙๘๖๗

สรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน งานชลประทาน

โครงการ ขุดลอกคลอง

ปริมาณ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 800 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.00 เมตร หรือมีปริมาตรขุดลอกไม่น้อยกว่า 6,400 ลูกบาศก์เมตร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลกระโทก

สถานที่ก่อสร้าง ภายในหมู่บ้าน บ้านโสมถ์ หมู่ที่ 9 ตำบลกระโทก อำเภอโคกชัย จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกระโทก แบบเลขที่ / 2559

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น เมื่อวันที่ 25 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานงานชลประทาน เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย.....-% เงินประกันผลงานหัก.....-% ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....-% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-% ป้ายโครงการ ป้าย	311,136.00	1.3248	412,192.97	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			412,192.97	
	คิดเป็นเงินประมาณ			412,000.00	
	(ตัวอักษร) (สี่แสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ)ประมาณราคา

(นายทักษะธนา รามะเวง)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)ตรวจ

(นายธรรมพ นิลสลับ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)เห็นชอบ

(นายสุรศักดิ์ เสนีวงศ์ ณ อยุธยา)

ปลัด อบต.กระโทก

(ลงชื่อ) จ.ส.อ.อนุมัติ

(บุญเยี่ยม หมั่นกระโทก)

นายก อบต.กระโทก

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธาน

(นายพิเชษฐ นวนนิต)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายอรุณ คุ้มจันทร์)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายทศ. รามะเวง)

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน งานชลประทาน

โครงการ ขุดลอกคลอง

ปริมาณ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 800 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.00 เมตร หรือมีปริมาตรขุดลอกไม่น้อยกว่า 6,400 ลูกบาศก์เมตร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกระโทก

สถานที่ก่อสร้าง ภายในหมู่บ้าน บ้านโบสถ์ หมู่ที่ 9 ตำบลกระโทก อำเภอโคกชัย จังหวัดนครราชสีมา

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกระโทก แบบเลขที่ / 2559

ประมาณการโดย นายทักษะธนา รำมะเริง

เมื่อวันที่ 25 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559

ราคาน้ำมัน 24.00 - 24.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	- ค่าตากแห้งและล้มต้นไม้	3,200.00	ตร.ม.	-	-	2.45	7,840.00	7,840.00	
2	- ค่าขุดลอกด้วยรถขุด	6,400.00	ลบ.ม.	-	-	26.38	168,832.00	168,832.00	
3	- ค่าขนย้ายดินทิ้ง	6,400.00	ลบ.ม.	-	-	21.01	134,464.00	134,464.00	

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน

311,136.00

(ตัวอักษร)

(สามแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยสามสิบหกบาทถ้วน)

หมายเหตุ 1. ราคาค่าแรงงาน อ้างอิงจากสำนักงบประมาณ กรมบัญชีกลาง

2. เป็นราคาโดยประมาณในส่วนท้องถิ่นเท่านั้น ความถูกต้องของราคาให้เป็นความรับผิดชอบของผู้เสนอราคาค่าก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธาน

(น.ส.กัญญา วัฒนไชย)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(น.ส.อรสา เต็มพูนทรัพย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทักษะธนา รำมะเริง)